gellati ducatis ad crucifigendū. **oio**

**Q**uia nos mīa dīs. ⁊ ab omī subrep  
tione vetustatis expurget: ⁊ capa  
tes scē nouitatis efficiat. **p. fia iiii**

**L**ibā me de sanguibus dīs dīs **ad lā**  
mīs ⁊ exultabit lingua mea iusti  
tā tuā **p. Misere ā** Cōtumelias et

troues passus sū ab eis ⁊ dīs meū ē  
tanq̄ bellato: fortis **p. Cedet. an**

**I**psi vō in uanū querierūt aīaz meā  
introbūt in istia tre **p. dīs dīs. an**

**O**mīs inimici mei audierūt malū  
meū dñe letati sūt quī tu fecisti **p. Ex**

**ta. ā** Alliga dñe in uindis uationes  
gentiū ⁊ reges eoz in compedibus

**p. Laud. ad b ā** **S**ymon dā: mis n̄  
potuisti una hora uigilare meū **o:**

**D**ra q̄s op̄s dīs: ut qui nr̄is excessibz  
intellant affligim: p̄ unigenti  
tui passionē libem: **Et. ad mg ā.**

**Q**uanto tpe voluiti etiam docere vos in templo  
et non me tenuistis modo flagellatum

**R**espice quos **o: o.** ducitis ad crucifigendum  
domine super hanc familiam tuam: pro quod  
dominus noster ihesus christus non dubitavit  
malis tradere nocentem et crucis libere  
tormentum. **Orate. In cena domini. In iherosolima.**

**D**elus domini tue comedit me et ob  
probria exultatum et ceciderunt super me  
propter salutem. **Antiphona. Revertatur retro illi et erube  
scat qui cogitat mihi mala. Psalms in ad.**

**Antiphona. Deus meus eripe me de manu peccatoris  
In te do. u. Exurge domine. Iudica cau**

**I**n monte oliueti oravi **116** sancta mea.  
ad preces pro si fieri potest tunc sciat a  
me calix iste spiritus quidem promptus est  
tato aut infirma fiat voluntas tua

**u. Veritatem non sicut ego volo sed  
sicut tu vis. si. u. 116. Christus est anima  
mea usque ad mortem sustinete hic**

⁊ uigilate meū nūc uidebitis turbā  
 q̄ occidit me. Vos fugā capietis  
 ⁊ ego uadā molai p uobis. **Ecce** ap  
 pinq̄bit hora ⁊ filius hoīs tradet  
 in man⁹ p̄torū. **Vos. iij. & Ecce** in  
 dim⁹ eū nō h̄ntē sp̄ciē neq; d̄re  
 aspectus eius in eū nō ē h̄c p̄ta n̄ra  
 portauit ⁊ p nob̄ dolēs ip̄e aut̄ uul  
 nerat⁹ ē p̄pter iniquitates n̄ras. Cui⁹  
 uisore sanati sum⁹. **De** lāguorē  
 n̄ros ip̄e tulit ⁊ dolōres n̄ros ip̄e  
 portauit. **Ecce. In iij. n̄ra**  
 h̄uit d̄ns paup̄erē a pot̄te ⁊ iop̄e  
 cui nō erat adiuta; **Ps̄. iij. a** Co  
 gitauerūt impij ⁊ locuti s̄t uerba  
 iniquitatis in excelsis locuti s̄t. **Ps̄**  
**Quā** ho. **a** Exurge d̄ne ⁊ uideca cau  
 sā meā. **Ps̄. iij. a** D̄s n̄s eripe  
 me de manū p̄torū. Et de manū d̄  
 legē agētis ⁊ in iij. **Amity**